
 
Uchwała Nr XLVI/356/2006 

Rady Miejskiej w Pilźnie 
  z dnia 26 października 2006 r. 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Pilzno w 2006 r. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 o kwotę 770 195 zł, 
jak załącznik Nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 o kwotę 128 700 zł, 
jak załącznik Nr 2. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 o kwotę 270 671 zł  
jak załącznik Nr 3. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pilzno na rok 2006 o kwotę 912 166 zł  
jak załącznik Nr 4. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
jak załącznik Nr 5. 

6. Dotacja dla zakładu Budżetowego  na rok 2006 jak załącznik Nr 6. 
7. Pozostałe wydatki nie związane z wieloletnim programem inwestycyjnym 

jak załącznik Nr 7. 
8. Zmiany wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na 2006 r.  

jak załącznik Nr 8. 
 
§ 2 

 
Zmniejsza się dotację przedmiotową dla Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  
w Pilźnie o 100 000 zł jak załącznik Nr 6. 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały oraz dokonanie zmian w układzie wykonawczym powierza się 
Burmistrzowi Pilzna. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 
na tablicach ogłoszeń w Gminie. 
 
 
 


